ООО «Бегемот»

ПРИКАЗ №1 от 22.07.2018

О назначении ответственного
по охране труда

В соответствии со ст. ст. 22 и 212 Трудового кодекса РФ, и в целях совершенствования организации работы по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по охране труда специалиста отдела кадров Попова А.А.

2. Установить Попову А.А. ежемесячную надбавку за выполнение дополнительных обязанностей в размере 7000 руб.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор _________________________И.О. Потапов